
—  61  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 5823-7-2010

       Nomina delle commissioni giudicatrice per le procedura di valutazione comparativa per la copertura di quattro posti di 
ricercatore universitario codice identificativo del bando R/02/2009.    

     IL DECANO 

  
 



—  62  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 5823-7-2010

 

 



—  63  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 5823-7-2010

 

   Napoli, 30 giugno 2010 

 Il decano: IOSSA   

  10E005845 

   UNIVERSITÀ DI NAPOLI «PARTHENOPE»
      Sostituzione di un componente della commissione giudicatrice 

della procedura di valutazione comparativa ad un posto di 
professore di seconda fascia, settore scientifico-disciplinare 
SECS-P/07 - Economia aziendale. (Cod. della proc. A/02/2008).      

      IL RETTORE 

 Visto il D.P.R. 11/07/1980 n. 382 e sue ss. mm. e ii.; 
 Vista la Legge 3/07/1998 n. 210; 
 Visto il D.P.R. 19/10/1998 n. 390; 
 Visto il D.P.R. 23/03/2000 n. 117; 
 Vista la Legge 4/11/2005 n. 230, recante nuove disposizioni con-

cernenti i professori ed i ricercatori universitari e delega al Governo per 
il riordino del reclutamento dei professori universitari; 

 Visto il D.R. n. 339 del 18/06/2008,    cod. identificativo del bando”    
(A/02/2008), il cui avviso    è    stato pubblicato sulla   G.U.   IV s.s. n. 50 del 
27/06/2008, con il quale è stata indetta, tra le altre, una procedura di valuta-
zione comparativa a n. 1 posto di professore di seconda fascia per il settore 
s.d. SECS-P/07 – Economia Aziendale, presso la Facoltà di Giurisprudenza; 

 Visto l’art. 1 del D.L. 10/11/2008 n. 180, convertito con modifica-
zioni dalla Legge 9/01/2009, n. 1, 

 Visto il DM 27/03/2009 n. 139; 
 Vista la nota del MIUR prot. 3188 del 14/09/2009; 
 Vista la delibera del Consiglio della Facoltà di Giurisprudenza, con 

la quale è stato designato il componente della Commissione giudica-
trice, ai sensi dell’art. 3 comma III, del DPR 23/3/2000 n. 117; 

 Visto il D.R. n. 894 del 29/12/2009, il cui avviso è stato pubblicato 
sulla   G.U.   IV s.s. n. 6 del 22/01/2010, con il quale è stata nominata la com-
missione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa citata; 

 Considerato che il prof. Marco Lacchini, professore ordinario 
dell’Università degli studi di Cassino, componente, sorteggiato in seno alla 
commissione giudicatrice, con comunicazione del 31/05/2010, ha espresso 
la volontà di rinunciare a far parte della commissione giudicatrice della 
procedura di valutazione comparativa indicata, per motivi di salute; 

 Visto il D.R. n. 400 del 3/06/2010, con il quale sono state accettate 
le dimissioni di cui sopra; 

 Visto il sorteggio effettuato il 16 giugno 2010; 

  Decreta:  

 Il prof. Flavio Dezzani, professore ordinario presso l’Università 
degli studi di Torino    è    nominato componente della commissione giu-
dicatrice della procedura di valutazione comparativa ad un posto di 
professore di seconda fascia settore scientifico-disciplinare SECS-P/07 
- Economia aziendale c   od. della     proc. A    /    02/2008)    in sostituzione del 
pof. Marco Lacchini. 

 Dalla pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta fficiale 
della Repubblica italiana decorrono i termini di cui all’art. 3 del DPR 
23/03/2000, n. 117, per la ricusazione del commissario nominato, i ter-
mini di cui all’art. 4, comma 11 del suddetto decreto, nonché quelli pre-
visti dall’art. 4 del D.R. n. 337 del 18 giugno 2008 citato in premessa. 

 Napoli, 30 giugno 2010 

 Il Rettore: FERRARA   

  10E006073 


